EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 12/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANA MARIA DA SILVA ANTONICHEN  766.***.509-82 12.037.434-0 109480 PIEN
2 ANTONIO MANCHUR  338.***.949-49 11.670.570-2 109017 PITANGA
3 DANIEL MACHADO RIBAS  023.***.969-86 7.852.909-1 9676 RIO BRANCO DO SUL
4 ELDER ARTUR ASCHEMBRENER DE SOUZA  068.***559-01 11.997.199-3 109338 LAPA
5 J.J SCHRAM – ME  72.***.428/0001-37 11.986.421-6 108924 GUARAPUAVA
6 JEFERSON PRIMO 031.783.459-22 12.193.317-9 105400 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
7 JOAO CELESTE CARLIM 446.***.259-15 7.921.518-0 106074 CONTENDA
8 JOAO JOSE MORATO  042.***.779-56 13.093.104-9 110704 ASSIS

CHATEAUBRIAND
9 JOAO JOSE MORATO  042.***.779-56 13.093.039-5 110703 ASSIS

CHATEAUBRIAND
10 MARCIO CEZAR CHOPTIAN 043.***.779.38 12.188.818-1 104136 RONCADOR
11 MARCIO CEZAR CHOPTIAN 043.***.779.38 12.188.819-0 104137 RONCADOR
12 OM. DE ALMEIDA COMERCIO DO VESTUARIO LTDA 03.***.370/0016-82 13.119.829-9 104416 COLOMBO
13 OM. DE ALMEIDA COMERCIO DO VESTUARIO LTDA 03.***.370/0016-82 13.119.843-4 104115 COLOMBO
14 RENATO BENJAMIN ROSA  076.***.519-35 12.100.532-8 104598 ANAHY
15 RENATO NAUROSKI 676.***.959-04 12.188.820-3 104138 RONCADOR
16 RENATO NAUROSKI 676.***.959-04 12.188.821-1 104139 RONCADOR
17 RONALDO TADEU LECK 060.***.739-00 11.997.273-6 109332 LAPA
18 WILSON DZIEDZIC 764.***.509-44 12.037.366-8 109481 PIEN
19 WILSON DZIEDZIC 764.***.509-44 12.037.365-0 109483 PIEN
20 ZACARIA ANTONIO BANHUK  303.***.489-53 11.986.420-8 102437 GUARAPUAVA

Curitiba, 09 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI